



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77054503
Name	HC Salted Caramel Vodka 50CL
Ingredients	Neutral grain spirit, cocoa shells, caramel syrup, de-ionised water
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml e
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Once opened please use within 6 months
Manufacturer's name and address	TIMBERMILL DISTILLERY TIMBERMILL WAY GAUDEN ROAD LONDON SW4 6LY
Instructions for use	Serve over lots of ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	24.4%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y